
B-2402005 

令和 6 年 2 月吉日 

お取引先各位 

 

北陸工場 全製品製造再開のお知らせ 

 

 

 日頃より格別の御高配を賜り誠に厚く御礼申し上げます。 

今般の令和 6 年能登半島震災により、石川県金沢市近郊にございます弊社の北陸工場 

（石川県河北郡内灘町）も震災の影響で一時的に製造に影響が出ておりました。 

この度、復旧作業も完了し全製品の製造を再開した事をご報告いたします。製品の供給に

ご迷惑をお掛けしましたお客様には心よりお詫び申し上げます。 

 

震災以降、一時的に製造を休止していた製品については、若干納期を頂戴する製品もござ

いますが、現在は全商品の製造を再開し、ほぼ通常通り出荷が可能となっております。 

皆様のご理解とご協力により復旧に至りました事に心より感謝申し上げます。 

 

今後も高品質な製品の安定供給に努めて参りますので、弊社製品をご愛顧くださいます 

よう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

※代替品対応をさせていただいておりました、弾力包帯「ホワイトコット」も 3 月製造ロット 

 より従来品の供給を再開させていただきます。詳細につきましては、ホームページまたは 

QR コードよりご確認ください。 

 

 

 

 

■お問い合わせ先 

日本衛材株式会社 

TEL：042-666-5500 Mail：info@eizai.co.jp 

 


